
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

1 54 UBEYDULLAH DEMİRCİ 12B 30 9 27,75 15 5 13,75 3 1 2,75 8 9 5,75 25 9 22,75 29 10 26,50 110 43 99,25 323,683 1 838 187,488 18 19809 249,318 7 11394

2 0 KARDELEN DİVANİ 12B 29 10 26,50 13 4 12,00 13 4 12,00 4 4 3,00 22 10 19,50 28 8 26,00 5 5 3,75 1 1 0,75 115 46 103,50 315,405 2 1054 204,890 13 16671 253,510 6 10786

3 27 RABİA TAŞ 12A 23 14 19,50 7 5 5,75 2 7 0,25 4 3 3,25 23 6 21,50 27 3 26,25 2 2 1,50 88 40 78,00 292,298 3 1969 165,730 38 22714 223,275 13 15409

4 16 ALİ ARAS 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 10 19,50 27 14 23,50 6 1 5,75 95 47 83,71 286,766 4 2242 185,372 20 20115 236,649 8 13350

5 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

6 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

7 14 BAHAR ÇELİK 12C 32 8 30,00 14 6 12,50 7 6 5,50 5 5 3,75 15 9 12,75 26 12 23,00 3 3 2,25 3 6 1,50 105 55 91,25 283,490 7 2396 200,185 14 17392 225,670 11 15057

8 334 CİHANG 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 11 19,25 24 8 22,00 86 41 76,21 281,866 8 2486 169,157 33 22326 220,559 17 15861

9 0 KMLİ   23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 21 12 18,00 24 14 20,50 2 8 0,00 1 1 0,75 88 57 74,21 273,974 9 3007 171,482 30 22039 216,569 20 16518

10 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 20 5 18,75 20 6 18,50 80 33 72,21 268,994 10 3347 169,157 33 22326 218,337 18 16230

11 39 ZEHRA 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 19 14 15,50 21 9 18,75 2 2 1,50 82 47 70,71 259,611 11 4060 173,387 29 21813 212,454 25 17207

12 45 K CİHANGİR 12B 20 10 17,50 9 3 8,25 4 1 3,75 4 2 3,50 18 3 17,25 19 9 16,75 4 0 4,00 78 28 71,00 257,610 12 4207 178,155 26 21168 222,425 14 15564

13 67 NURAN GÖK 12C 27 12 24,00 9 6 7,50 10 3 9,25 8 9 5,75 11 8 9,00 20 6 18,50 5 3 4,25 7 12 4,00 97 59 82,25 252,245 13 4965 207,785 12 16214 213,240 23 17075

14 72 ESRA   20 12 17,00 10 8 8,00 4 3 3,25 1 1 0,75 19 10 16,50 19 9 16,75 4 3 3,25 77 46 65,50 249,213 14 5241 171,050 32 22092 212,650 24 17165

15 32 HAVVA 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 9 10,75 21 10 18,50 74 41 64,21 243,574 15 5731 169,157 33 22326 192,864 33 20201

16 66 EMİN ALTUN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 15 6 13,50 17 8 15,00 2 1 1,75 2 6 0,50 76 43 65,71 242,966 16 5789 174,907 28 21623 206,624 26 18078

17 33 MELEK AYDIN 12A 26 12 23,00 10 5 8,75 6 3 5,25 1 1 0,75 21 10 18,50 9 1 8,75 5 3 4,25 78 35 69,25 240,188 17 6103 184,420 21 20266 232,508 9 13984

18 62 ECEM 12B 24 10 21,50 13 6 11,50 3 5 1,75 6 6 4,50 27 8 25,00 5 2 4,50 78 37 68,75 237,300 18 6472 187,135 19 19854 256,143 5 10392

19 61 İSMAİL 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 10 10,50 18 7 16,25 1 1 0,75 72 40 62,46 235,671 19 6713 171,272 31 22072 194,487 32 19977

20 6 İREMSU CEBİR 12A 25 11 22,25 12 3 11,25 4 3 3,25 1 1 0,75 9 2 8,50 16 1 15,75 3 0 3,00 70 21 64,75 231,868 20 7304 180,623 25 20812 197,440 31 19518

21 28 MELİKE 12A 24 12 21,00 12 5 10,75 9 3 8,25 13 10 10,50 13 5 11,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 72 36 63,00 229,540 21 7688 177,510 27 21275 201,243 28 18906

22 0 DEMİRTAŞ   16 20 11,00 9 11 6,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 19 13 15,75 19 13 15,75 65 64 49,00 229,080 22 7793 147,930 41 24273 187,698 34 20942

23 53 İKRA BORA 12C 32 6 30,50 11 2 10,50 17 4 16,00 12 5 10,75 12 5 10,75 19 3 18,25 18 6 16,50 121 31 113,25 226,788 23 8194 308,450 2 6828 283,475 3 6615

24 15 EDİP 12B 22 14 18,50 13 5 11,75 3 7 1,25 3 1 2,75 13 18 8,50 18 17 13,75 72 62 56,50 222,648 24 9092 168,360 36 22421 185,043 36 21276

25 65 NİSA 12C 24 14 20,50 10 2 9,50 10 3 9,25 9 3 8,25 7 0 7,00 10 3 9,25 7 2 6,50 4 7 2,25 81 34 72,50 220,175 25 9680 209,560 10 15962 214,758 21 16817

26 40 AEO 12B 29 9 26,75 12 3 11,25 8 2 7,50 16 11 13,25 2 1 1,75 67 26 60,50 213,503 26 11188 181,843 23 20617 213,418 22 17043

27 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 28 10 25,50 8 5 6,75 16 5 14,75 10 7 8,25 6 0 6,00 5 1 4,75 11 2 10,50 12 9 9,75 96 39 86,25 211,315 27 11689 252,035 5 11279 231,943 10 14081

28 56 SEMİH DEMİR 12B 28 11 25,25 13 5 11,75 7 6 5,50 4 1 3,75 15 11 12,25 5 3 4,25 72 37 62,75 206,343 28 12808 194,908 16 18356 223,368 12 15394

29 226 ARDA ÇELİK 12C 26 12 23,00 14 6 12,50 2 7 0,25 17 14 13,50 4 5 2,75 0 4 -1,00 1 9 -1,25 64 57 49,75 205,955 29 12930 164,180 39 22884 199,640 30 19175

30 4 AYSİMA YILDIZ 12C 32 8 30,00 11 5 9,75 17 4 16,00 17 2 16,50 2 0 2,00 18 5 16,75 32 2 31,50 129 26 122,50 205,700 30 13004 352,305 1 3998 257,435 4 10204
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

31 23 SU YILDIRIM 12B 22 10 19,50 9 4 8,00 3 4 2,00 10 18 5,50 14 8 12,00 58 44 47,00 204,065 31 13353 162,365 40 23086 169,995 41 22926

32 11 RABİA CALAY 12C 29 10 26,50 13 5 11,75 11 6 9,50 8 8 6,00 9 8 7,00 8 6 6,50 7 14 3,50 85 57 70,75 198,920 32 14578 221,105 7 14497 221,955 15 15640

33 43 ALAGA 12C 23 16 19,00 8 3 7,25 5 1 4,75 4 3 3,25 5 6 3,50 11 2 10,50 3 4 2,00 3 2 2,50 62 37 52,75 197,393 33 14952 181,615 24 20644 175,040 40 22457

34 17 ELANUR KARATAŞ 12A 36 4 35,00 18 2 17,50 12 1 11,75 3 0 3,00 7 26 0,50 1 3 0,25 77 36 68,00 194,880 34 15522 209,165 11 16032 200,368 29 19048

35 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 24 13 20,75 15 3 14,25 2 8 0,00 1 7 -0,75 13 8 11,00 11 2 10,50 66 41 55,75 188,145 35 16978 197,788 15 17839 221,945 16 15644

36 59 MELEKSU NAR 12C 29 11 26,25 14 4 13,00 14 6 12,50 9 6 7,50 12 8 10,00 11 14 7,50 89 49 76,75 184,398 36 17955 250,513 6 11421 216,628 19 16511

37 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 25 9 22,75 8 3 7,25 15 4 14,00 3 2 2,50 2 0 2,00 10 5 8,75 5 6 3,50 68 29 60,75 175,538 37 20413 218,123 8 14837 204,003 27 18495

38 0 İKBAL   17 13 13,75 5 4 4,00 1 4 0,00 4 7 2,25 12 6 10,50 3 1 2,75 5 8 3,00 47 43 36,25 170,470 38 21569 167,153 37 22573 182,130 38 21662

39 50 ZEYNEP TURAN 12C 27 12 24,00 6 5 4,75 7 4 6,00 5 4 4,00 4 5 2,75 1 0 1,00 4 8 2,00 54 38 44,50 168,618 39 21842 182,590 22 20516 175,310 39 22435

40 35 ÖMER KGÜL 12C 26 10 23,50 10 5 8,75 8 1 7,75 2 6 0,50 6 1 5,75 52 23 46,25 163,260 40 22673 191,400 17 19071 182,960 37 21533

41 13 GÜRKAN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 10 3 9,25 10 16 6,00 60 41 50,21 155,996 41 23382 212,322 9 15622 185,169 35 21264
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

1 4 AYSİMA YILDIZ 12C 32 8 30,00 11 5 9,75 17 4 16,00 17 2 16,50 2 0 2,00 18 5 16,75 32 2 31,50 129 26 122,50 205,700 30 13004 352,305 1 3998 257,435 4 10204

2 53 İKRA BORA 12C 32 6 30,50 11 2 10,50 17 4 16,00 12 5 10,75 12 5 10,75 19 3 18,25 18 6 16,50 121 31 113,25 226,788 23 8194 308,450 2 6828 283,475 3 6615

3 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

4 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

5 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 28 10 25,50 8 5 6,75 16 5 14,75 10 7 8,25 6 0 6,00 5 1 4,75 11 2 10,50 12 9 9,75 96 39 86,25 211,315 27 11689 252,035 5 11279 231,943 10 14081

6 59 MELEKSU NAR 12C 29 11 26,25 14 4 13,00 14 6 12,50 9 6 7,50 12 8 10,00 11 14 7,50 89 49 76,75 184,398 36 17955 250,513 6 11421 216,628 19 16511

7 11 RABİA CALAY 12C 29 10 26,50 13 5 11,75 11 6 9,50 8 8 6,00 9 8 7,00 8 6 6,50 7 14 3,50 85 57 70,75 198,920 32 14578 221,105 7 14497 221,955 15 15640

8 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 25 9 22,75 8 3 7,25 15 4 14,00 3 2 2,50 2 0 2,00 10 5 8,75 5 6 3,50 68 29 60,75 175,538 37 20413 218,123 8 14837 204,003 27 18495

9 13 GÜRKAN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 10 3 9,25 10 16 6,00 60 41 50,21 155,996 41 23382 212,322 9 15622 185,169 35 21264

10 65 NİSA 12C 24 14 20,50 10 2 9,50 10 3 9,25 9 3 8,25 7 0 7,00 10 3 9,25 7 2 6,50 4 7 2,25 81 34 72,50 220,175 25 9680 209,560 10 15962 214,758 21 16817

11 17 ELANUR KARATAŞ 12A 36 4 35,00 18 2 17,50 12 1 11,75 3 0 3,00 7 26 0,50 1 3 0,25 77 36 68,00 194,880 34 15522 209,165 11 16032 200,368 29 19048

12 67 NURAN GÖK 12C 27 12 24,00 9 6 7,50 10 3 9,25 8 9 5,75 11 8 9,00 20 6 18,50 5 3 4,25 7 12 4,00 97 59 82,25 252,245 13 4965 207,785 12 16214 213,240 23 17075

13 0 KARDELEN DİVANİ 12B 29 10 26,50 13 4 12,00 13 4 12,00 4 4 3,00 22 10 19,50 28 8 26,00 5 5 3,75 1 1 0,75 115 46 103,50 315,405 2 1054 204,890 13 16671 253,510 6 10786

14 14 BAHAR ÇELİK 12C 32 8 30,00 14 6 12,50 7 6 5,50 5 5 3,75 15 9 12,75 26 12 23,00 3 3 2,25 3 6 1,50 105 55 91,25 283,490 7 2396 200,185 14 17392 225,670 11 15057

15 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 24 13 20,75 15 3 14,25 2 8 0,00 1 7 -0,75 13 8 11,00 11 2 10,50 66 41 55,75 188,145 35 16978 197,788 15 17839 221,945 16 15644

16 56 SEMİH DEMİR 12B 28 11 25,25 13 5 11,75 7 6 5,50 4 1 3,75 15 11 12,25 5 3 4,25 72 37 62,75 206,343 28 12808 194,908 16 18356 223,368 12 15394

17 35 ÖMER KGÜL 12C 26 10 23,50 10 5 8,75 8 1 7,75 2 6 0,50 6 1 5,75 52 23 46,25 163,260 40 22673 191,400 17 19071 182,960 37 21533

18 54 UBEYDULLAH DEMİRCİ 12B 30 9 27,75 15 5 13,75 3 1 2,75 8 9 5,75 25 9 22,75 29 10 26,50 110 43 99,25 323,683 1 838 187,488 18 19809 249,318 7 11394

19 62 ECEM 12B 24 10 21,50 13 6 11,50 3 5 1,75 6 6 4,50 27 8 25,00 5 2 4,50 78 37 68,75 237,300 18 6472 187,135 19 19854 256,143 5 10392

20 16 ALİ ARAS 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 10 19,50 27 14 23,50 6 1 5,75 95 47 83,71 286,766 4 2242 185,372 20 20115 236,649 8 13350

21 33 MELEK AYDIN 12A 26 12 23,00 10 5 8,75 6 3 5,25 1 1 0,75 21 10 18,50 9 1 8,75 5 3 4,25 78 35 69,25 240,188 17 6103 184,420 21 20266 232,508 9 13984

22 50 ZEYNEP TURAN 12C 27 12 24,00 6 5 4,75 7 4 6,00 5 4 4,00 4 5 2,75 1 0 1,00 4 8 2,00 54 38 44,50 168,618 39 21842 182,590 22 20516 175,310 39 22435

23 40 AEO 12B 29 9 26,75 12 3 11,25 8 2 7,50 16 11 13,25 2 1 1,75 67 26 60,50 213,503 26 11188 181,843 23 20617 213,418 22 17043

24 43 ALAGA 12C 23 16 19,00 8 3 7,25 5 1 4,75 4 3 3,25 5 6 3,50 11 2 10,50 3 4 2,00 3 2 2,50 62 37 52,75 197,393 33 14952 181,615 24 20644 175,040 40 22457

25 6 İREMSU CEBİR 12A 25 11 22,25 12 3 11,25 4 3 3,25 1 1 0,75 9 2 8,50 16 1 15,75 3 0 3,00 70 21 64,75 231,868 20 7304 180,623 25 20812 197,440 31 19518

26 45 K CİHANGİR 12B 20 10 17,50 9 3 8,25 4 1 3,75 4 2 3,50 18 3 17,25 19 9 16,75 4 0 4,00 78 28 71,00 257,610 12 4207 178,155 26 21168 222,425 14 15564

27 28 MELİKE 12A 24 12 21,00 12 5 10,75 9 3 8,25 13 10 10,50 13 5 11,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 72 36 63,00 229,540 21 7688 177,510 27 21275 201,243 28 18906

28 66 EMİN ALTUN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 15 6 13,50 17 8 15,00 2 1 1,75 2 6 0,50 76 43 65,71 242,966 16 5789 174,907 28 21623 206,624 26 18078

29 39 ZEHRA 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 19 14 15,50 21 9 18,75 2 2 1,50 82 47 70,71 259,611 11 4060 173,387 29 21813 212,454 25 17207

30 0 KMLİ   23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 21 12 18,00 24 14 20,50 2 8 0,00 1 1 0,75 88 57 74,21 273,974 9 3007 171,482 30 22039 216,569 20 16518
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

31 61 İSMAİL 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 10 10,50 18 7 16,25 1 1 0,75 72 40 62,46 235,671 19 6713 171,272 31 22072 194,487 32 19977

32 72 ESRA   20 12 17,00 10 8 8,00 4 3 3,25 1 1 0,75 19 10 16,50 19 9 16,75 4 3 3,25 77 46 65,50 249,213 14 5241 171,050 32 22092 212,650 24 17165

33 334 CİHANG 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 11 19,25 24 8 22,00 86 41 76,21 281,866 8 2486 169,157 33 22326 220,559 17 15861

34 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 20 5 18,75 20 6 18,50 80 33 72,21 268,994 10 3347 169,157 33 22326 218,337 18 16230

35 32 HAVVA 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 9 10,75 21 10 18,50 74 41 64,21 243,574 15 5731 169,157 33 22326 192,864 33 20201

36 15 EDİP 12B 22 14 18,50 13 5 11,75 3 7 1,25 3 1 2,75 13 18 8,50 18 17 13,75 72 62 56,50 222,648 24 9092 168,360 36 22421 185,043 36 21276

37 0 İKBAL   17 13 13,75 5 4 4,00 1 4 0,00 4 7 2,25 12 6 10,50 3 1 2,75 5 8 3,00 47 43 36,25 170,470 38 21569 167,153 37 22573 182,130 38 21662

38 27 RABİA TAŞ 12A 23 14 19,50 7 5 5,75 2 7 0,25 4 3 3,25 23 6 21,50 27 3 26,25 2 2 1,50 88 40 78,00 292,298 3 1969 165,730 38 22714 223,275 13 15409

39 226 ARDA ÇELİK 12C 26 12 23,00 14 6 12,50 2 7 0,25 17 14 13,50 4 5 2,75 0 4 -1,00 1 9 -1,25 64 57 49,75 205,955 29 12930 164,180 39 22884 199,640 30 19175

40 23 SU YILDIRIM 12B 22 10 19,50 9 4 8,00 3 4 2,00 10 18 5,50 14 8 12,00 58 44 47,00 204,065 31 13353 162,365 40 23086 169,995 41 22926

41 0 DEMİRTAŞ   16 20 11,00 9 11 6,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 19 13 15,75 19 13 15,75 65 64 49,00 229,080 22 7793 147,930 41 24273 187,698 34 20942
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

1 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

2 24 FATMA ÇAN 12C 28 12 25,00 10 6 8,50 25 9 22,75 13 7 11,25 11 2 10,50 21 5 19,75 22 6 20,50 15 15 11,25 145 62 129,50 286,188 5 2270 299,770 3 7474 288,653 1 5930

3 53 İKRA BORA 12C 32 6 30,50 11 2 10,50 17 4 16,00 12 5 10,75 12 5 10,75 19 3 18,25 18 6 16,50 121 31 113,25 226,788 23 8194 308,450 2 6828 283,475 3 6615

4 4 AYSİMA YILDIZ 12C 32 8 30,00 11 5 9,75 17 4 16,00 17 2 16,50 2 0 2,00 18 5 16,75 32 2 31,50 129 26 122,50 205,700 30 13004 352,305 1 3998 257,435 4 10204

5 62 ECEM 12B 24 10 21,50 13 6 11,50 3 5 1,75 6 6 4,50 27 8 25,00 5 2 4,50 78 37 68,75 237,300 18 6472 187,135 19 19854 256,143 5 10392

6 0 KARDELEN DİVANİ 12B 29 10 26,50 13 4 12,00 13 4 12,00 4 4 3,00 22 10 19,50 28 8 26,00 5 5 3,75 1 1 0,75 115 46 103,50 315,405 2 1054 204,890 13 16671 253,510 6 10786

7 54 UBEYDULLAH DEMİRCİ 12B 30 9 27,75 15 5 13,75 3 1 2,75 8 9 5,75 25 9 22,75 29 10 26,50 110 43 99,25 323,683 1 838 187,488 18 19809 249,318 7 11394

8 16 ALİ ARAS 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 10 19,50 27 14 23,50 6 1 5,75 95 47 83,71 286,766 4 2242 185,372 20 20115 236,649 8 13350

9 33 MELEK AYDIN 12A 26 12 23,00 10 5 8,75 6 3 5,25 1 1 0,75 21 10 18,50 9 1 8,75 5 3 4,25 78 35 69,25 240,188 17 6103 184,420 21 20266 232,508 9 13984

10 37 HAYRUNİSA KARABAYIR 12C 28 10 25,50 8 5 6,75 16 5 14,75 10 7 8,25 6 0 6,00 5 1 4,75 11 2 10,50 12 9 9,75 96 39 86,25 211,315 27 11689 252,035 5 11279 231,943 10 14081

11 14 BAHAR ÇELİK 12C 32 8 30,00 14 6 12,50 7 6 5,50 5 5 3,75 15 9 12,75 26 12 23,00 3 3 2,25 3 6 1,50 105 55 91,25 283,490 7 2396 200,185 14 17392 225,670 11 15057

12 56 SEMİH DEMİR 12B 28 11 25,25 13 5 11,75 7 6 5,50 4 1 3,75 15 11 12,25 5 3 4,25 72 37 62,75 206,343 28 12808 194,908 16 18356 223,368 12 15394

13 27 RABİA TAŞ 12A 23 14 19,50 7 5 5,75 2 7 0,25 4 3 3,25 23 6 21,50 27 3 26,25 2 2 1,50 88 40 78,00 292,298 3 1969 165,730 38 22714 223,275 13 15409

14 45 K CİHANGİR 12B 20 10 17,50 9 3 8,25 4 1 3,75 4 2 3,50 18 3 17,25 19 9 16,75 4 0 4,00 78 28 71,00 257,610 12 4207 178,155 26 21168 222,425 14 15564

15 11 RABİA CALAY 12C 29 10 26,50 13 5 11,75 11 6 9,50 8 8 6,00 9 8 7,00 8 6 6,50 7 14 3,50 85 57 70,75 198,920 32 14578 221,105 7 14497 221,955 15 15640

16 7 ÖZLEM KIZILOK 12A 24 13 20,75 15 3 14,25 2 8 0,00 1 7 -0,75 13 8 11,00 11 2 10,50 66 41 55,75 188,145 35 16978 197,788 15 17839 221,945 16 15644

17 334 CİHANG 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 22 11 19,25 24 8 22,00 86 41 76,21 281,866 8 2486 169,157 33 22326 220,559 17 15861

18 3 GÖKSU GÖKMEN 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 20 5 18,75 20 6 18,50 80 33 72,21 268,994 10 3347 169,157 33 22326 218,337 18 16230

19 59 MELEKSU NAR 12C 29 11 26,25 14 4 13,00 14 6 12,50 9 6 7,50 12 8 10,00 11 14 7,50 89 49 76,75 184,398 36 17955 250,513 6 11421 216,628 19 16511

20 0 KMLİ   23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 21 12 18,00 24 14 20,50 2 8 0,00 1 1 0,75 88 57 74,21 273,974 9 3007 171,482 30 22039 216,569 20 16518

21 65 NİSA 12C 24 14 20,50 10 2 9,50 10 3 9,25 9 3 8,25 7 0 7,00 10 3 9,25 7 2 6,50 4 7 2,25 81 34 72,50 220,175 25 9680 209,560 10 15962 214,758 21 16817

22 40 AEO 12B 29 9 26,75 12 3 11,25 8 2 7,50 16 11 13,25 2 1 1,75 67 26 60,50 213,503 26 11188 181,843 23 20617 213,418 22 17043

23 67 NURAN GÖK 12C 27 12 24,00 9 6 7,50 10 3 9,25 8 9 5,75 11 8 9,00 20 6 18,50 5 3 4,25 7 12 4,00 97 59 82,25 252,245 13 4965 207,785 12 16214 213,240 23 17075

24 72 ESRA   20 12 17,00 10 8 8,00 4 3 3,25 1 1 0,75 19 10 16,50 19 9 16,75 4 3 3,25 77 46 65,50 249,213 14 5241 171,050 32 22092 212,650 24 17165

25 39 ZEHRA 12B 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 19 14 15,50 21 9 18,75 2 2 1,50 82 47 70,71 259,611 11 4060 173,387 29 21813 212,454 25 17207

26 66 EMİN ALTUN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 15 6 13,50 17 8 15,00 2 1 1,75 2 6 0,50 76 43 65,71 242,966 16 5789 174,907 28 21623 206,624 26 18078

27 68 MAHİNUR GÜNDÜZ 12C 25 9 22,75 8 3 7,25 15 4 14,00 3 2 2,50 2 0 2,00 10 5 8,75 5 6 3,50 68 29 60,75 175,538 37 20413 218,123 8 14837 204,003 27 18495

28 28 MELİKE 12A 24 12 21,00 12 5 10,75 9 3 8,25 13 10 10,50 13 5 11,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 72 36 63,00 229,540 21 7688 177,510 27 21275 201,243 28 18906

29 17 ELANUR KARATAŞ 12A 36 4 35,00 18 2 17,50 12 1 11,75 3 0 3,00 7 26 0,50 1 3 0,25 77 36 68,00 194,880 34 15522 209,165 11 16032 200,368 29 19048

30 226 ARDA ÇELİK 12C 26 12 23,00 14 6 12,50 2 7 0,25 17 14 13,50 4 5 2,75 0 4 -1,00 1 9 -1,25 64 57 49,75 205,955 29 12930 164,180 39 22884 199,640 30 19175
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARIŞIYOR ODAK AYT 41 41 41 25224

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,7 9,8 23,22 12,7 3,4 11,82 17,5 3,4 16,61 7,7 4,0 6,67 7,7 3,4 6,86 3,8 1,7 3,41 13,6 4,0 12,58 9,6 5,8 8,16 98,2 35,4 89,33 212,190 254,210 241,850

Okul Ortalaması 25,3 11,1 22,44 10,8 4,8 9,66 7,5 3,8 6,61 4,7 3,6 3,78 13,2 7,8 11,24 12,3 4,9 11,05 5,3 2,4 4,74 3,8 3,9 2,84 82,8 42,3 72,36 232,240 200,050 216,960

KATILIMLAR

31 6 İREMSU CEBİR 12A 25 11 22,25 12 3 11,25 4 3 3,25 1 1 0,75 9 2 8,50 16 1 15,75 3 0 3,00 70 21 64,75 231,868 20 7304 180,623 25 20812 197,440 31 19518

32 61 İSMAİL 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 10 10,50 18 7 16,25 1 1 0,75 72 40 62,46 235,671 19 6713 171,272 31 22072 194,487 32 19977

33 32 HAVVA 12A 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 13 9 10,75 21 10 18,50 74 41 64,21 243,574 15 5731 169,157 33 22326 192,864 33 20201

34 0 DEMİRTAŞ   16 20 11,00 9 11 6,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 19 13 15,75 19 13 15,75 65 64 49,00 229,080 22 7793 147,930 41 24273 187,698 34 20942

35 13 GÜRKAN 12C 23 11 19,78 10 5 9,19 4 3 3,59 3 3 2,40 10 3 9,25 10 16 6,00 60 41 50,21 155,996 41 23382 212,322 9 15622 185,169 35 21264

36 15 EDİP 12B 22 14 18,50 13 5 11,75 3 7 1,25 3 1 2,75 13 18 8,50 18 17 13,75 72 62 56,50 222,648 24 9092 168,360 36 22421 185,043 36 21276

37 35 ÖMER KGÜL 12C 26 10 23,50 10 5 8,75 8 1 7,75 2 6 0,50 6 1 5,75 52 23 46,25 163,260 40 22673 191,400 17 19071 182,960 37 21533

38 0 İKBAL   17 13 13,75 5 4 4,00 1 4 0,00 4 7 2,25 12 6 10,50 3 1 2,75 5 8 3,00 47 43 36,25 170,470 38 21569 167,153 37 22573 182,130 38 21662

39 50 ZEYNEP TURAN 12C 27 12 24,00 6 5 4,75 7 4 6,00 5 4 4,00 4 5 2,75 1 0 1,00 4 8 2,00 54 38 44,50 168,618 39 21842 182,590 22 20516 175,310 39 22435

40 43 ALAGA 12C 23 16 19,00 8 3 7,25 5 1 4,75 4 3 3,25 5 6 3,50 11 2 10,50 3 4 2,00 3 2 2,50 62 37 52,75 197,393 33 14952 181,615 24 20644 175,040 40 22457

41 23 SU YILDIRIM 12B 22 10 19,50 9 4 8,00 3 4 2,00 10 18 5,50 14 8 12,00 58 44 47,00 204,065 31 13353 162,365 40 23086 169,995 41 22926
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